В МДОУ «Никулинский детский сад»

от _____________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего (-ей) по адресу ____________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
(адрес постоянного проживания или место временного пребывания(нужное

подчеркнуть))
Телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за

содержание ____________________ ребёнка  ___________________________
                            (первого, второго, третьего)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения ребёнка)

в МДОУ «Никулинский детский сад».

Паспорт номер_________, серия ___________ . Выдан __________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата выдачи _______________________________________________________

Перечень предоставляемых документов:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю. Обо всех

изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

«___» __________201__г.                   ______________________
(подпись)

Я, ____________________________________________, даю согласие,
                                            (ФИО второго родителя)

что компенсацию части родительской платы за содержание моего

ребёнка____________________________________ в МДОУ «Никулинский
                                             (Фамилия, имя ребёнка)

 детский сад» будет получать ________________________________________,
                                                                                     (ФИО первого родителя)

которая (-ый) является матерью/ отцом.

«___» __________201__г.                   ______________________
(подпись)